
UCHWAŁA NR 115/XVII/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153) w zw. z § 30 ust. 2 Statutu Miasta Zambrów (załącznik do Uchwały 
Nr 26/V/03 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r.; Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 774, z 2006 r. 
poz. 1019, z 2011 r. poz. 524, z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. poz. 3698, 4241, z 2019 r. poz. 202, z 2023 r. 
poz. 464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 6/II/2024 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji Rady Miasta Zambrów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego: 

a) Matynka Dariusz Janusz 

b) Rykaczewski Henryk 

c) Serowik Wiesława 

d) Średnicki Zbigniew Jan”; 

2) w § 1 pkt. 6 uchyla się lit. d. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A16DEA-FB3D-453A-AA9A-EBF64BE8C82A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/XVII/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 5


	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-30T12:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




